
 

 

Bílý kruh bezpečí, o. s.  
28. října 124, 702 00 Ostrava 
Telefon / Fax: 597 489 204 

bkb.ostrava@bkb.cz, www.bkb.cz 

 

 

 

Regionální poradna občanského sdružení Bílý kruh bezpečí, o. s. Vás u příležitosti 

blížícího se mezinárodního Dne obětí kriminality zve na 

 

 

Den otevřených dveří 
 

 

který se bude konat dne 18. 2. 2011 od 8,00 do 11,30 hodin v regionální pobočce BKB,  

o. s. , ul.  28. října 124 (Dům kultury města Ostravy) v Ostravě.  

 

V rámci Dne otevřených dveří se můžete seznámit s prostory regionální poradny BKB 

v Ostravě a Intervenčního centra Ostrava pro osoby ohrožené domácím násilím. 

 

Během návštěvy Vám rádi poskytneme veškeré informace o provozu obou pracovišť 

občanského sdružení Bílý kruh bezpečí v Ostravě, zodpovíme všechny dotazy ohledně 

poskytovaných služeb, problematiky obětí trestné činnosti a domácího násilí a představíme 

další činnosti o. s. BKB, zmapujeme možnosti případné spolupráce.  

 

 

  

Na Vaši návštěvu se za obě pracoviště BKB, o. s. v Ostravě těší a srdečně zve 

 

 

 

Mgr. Julius Kopčanský                                           Mgr. Lucie Paprsteinová 

 
jednatel a vedoucí regionální               vedoucí Intervenčního centra Ostrava 

poradny pro oběti trestné činnosti    pro osoby ohrožené domácím násilím 

BKB, o. s v Ostravě        

 

 

  

 
 


